UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-HCQT Kon Tum, ngày      tháng      năm 2023

V/v lấy ý kiến góp ý về dự

thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc và trực thuôc.

Thực hiện Kế hoạch số 335/KH-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất

đai (sửa đổi); Công văn số 424/UBND-NNTN ngày 21 tháng 02 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Công điện số 32/CĐ-TTg ngày 11 tháng

02 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ; Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các phòng, đơn vị tổ chức triển khai lấy ý kiến góp ý của công chức,

viên chức và người lao động thuộc đơn vị về dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

được công khai thông qua website chính thức lấy ý kiến Nhân dân tại địa chỉ

website: luatdatdai.monre.gov.vn.

Nội dung góp ý trực tiếp bằng văn bản (bản giấy, thư điện tử) gửi đến Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum theo địa chỉ: Tầng 5, Tòa nhà B, Trụ

sở làm việc của các sở, ban ngành thuộc Khối Tổng hợp tỉnh Kon Tum, phường

Thống nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum hoặc qua hộp thư điện tử:

sotnmt-kontum@chinhphu.vn hoặc gửi trực tiếp thông qua website chính thức

lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) tại địa chỉ website:

luatdatdai.monre.gov.vn hoặc gửi về Phòng Hành chính - Quản trị chậm nhất

ngày 28 tháng 02 năm 2023.

2. Giao Phòng Hành chính - Quản trị đôn đốc, tổng hợp các ý kiến góp ý

và tham mưu báo cáo kết quả lấy ý kiến về dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) gửi Sở

Tài nguyên và Môi trường chậm nhất ngày 02 tháng 3 năm 2023.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh báo các phòng, đơn vị biết triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- CVP và các PCVP UBND tỉnh (đ/b);

- Lưu: VT, HCQT.TVD.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2023-02-23T16:13:04+0700

		2023-02-23T16:20:42+0700

		2023-02-23T16:22:42+0700

		2023-02-23T16:22:33+0700

		2023-02-23T16:22:33+0700

		2023-02-23T16:22:33+0700

		2023-02-23T16:23:46+0700